
1 

 

 

Miedźno, dnia 12 lipca 2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA MIEDŹNO  

ul. Ułańska 25, 

42-120 Miedźno              

                                                                

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Nr sprawy RR.271.2.7.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.) o wartości 

zamówienia mniejszej niż progi unijne o  jakich stanowi art. 3 w/w ustawy, pod nazwą:  

„Nowoczesne remizy - centrami kulturalnymi wsi” 

 

    Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający  

informuje, że: 

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

1. część nr 1 pn. „Nowoczesne remizy - centrami kulturalnymi wsi - OSP w Borowej”: 

 

Romex Budownictwo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Główna 12B, 42-256 Zrębice Pierwsze 

( oferta nr 1) 

Cena brutto (C): 4  112  678,06   zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                

w kryteriach oceny ofert. 

2. część nr 2 pn. „Nowoczesne remizy - centrami kulturalnymi wsi - OSP we 

Władysławowie”: 

 



2 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych „MALINA” Marcin Malina 

 ul. Piwna 21, 42-110 Popów 

( oferta nr 2) 

Cena brutto (C): 2  804  400,00 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                

w kryteriach oceny ofert. 

 

II.  W postępowaniu złożono 2 oferty w tym: na część nr 1 zamówienia 2 oferty, na część nr 2 

zamówienia 2 oferty: 

 

1. Romex Budownictwo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

ul. Główna 12B, 42-256 Zrębice Pierwsze 

( oferta nr 1) 

oferta złożona  na część nr 1 zamówienia: 

Cena brutto (C): 4  112  678,06   zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

oferta złożona  na część nr 2 zamówienia: 

Cena brutto (C): 3  550  108,53 zł  

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

2. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych „MALINA” Marcin Malina 

 ul. Piwna 21, 42-110 Popów 

( oferta nr 2) 

 

oferta złożona  na część nr 1 zamówienia: 

Cena brutto (C): 4  243  500,00 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

oferta złożona  na część nr 2 zamówienia: 

Cena brutto (C): 2  804  400,00 zł 

Okres gwarancji Wykonawcy (G): 72 miesiące 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  

 

 

 



3 

 

część nr 1 pn. „Nowoczesne remizy - centrami kulturalnymi wsi - OSP w Borowej”: 

 

Nr 

oferty  
Liczba punktów  

w kryterium  

Cena (C)  

Okres gwarancji 

Wykonawcy (G) 

 

Łączna liczba punktów 

 

1. 

 

80,00 20,00 100,00 

2. 

 

77,53 20,00 97,53 

 

część nr 2 pn. „Nowoczesne remizy - centrami kulturalnymi wsi - OSP we Władysławowie”: 

 

Nr 

oferty  
Liczba punktów  

w kryterium  

Cena (C)  

Okres gwarancji 

Wykonawcy (G) 

 

Łączna liczba punktów 

 

1. 

 

63,20 20,00 83,20 

2. 

 

80,00 20,00 100,00 

 

 

          W imieniu Zamawiającego 

                                                                                                                   (-) Piotr Derejczyk 

             Wójt Gminy Miedźno 

 

 


		2022-07-12T14:17:13+0200




